
 

 

 

Warszawa, dnia 28 stycznia 2022 r. 

BRPD/ZP/2/2022 

Do Wykonawców postępowania 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. Usługi pedagoga świadczącego pomoc pedagogiczną dla dzieci i młodzieży 

oraz ich opiekunów w podziale na 3 części, ogłoszonego w BZP nr 2022/BZP 00028429/01 

z dnia 2022-01-20 

Działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -Prawo zamówień 

publicznych (t. .j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, 1598, 2054, 2269), zwanej „uPzp”, 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn. Usługi pedagoga świadczącego pomoc 

pedagogiczną dla dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów w podziale na 3 części w terminie 

wyznaczonym do składania ofert, to jest do dnia 28 stycznia 2022 r. do godz. 12:00, 

złożone zostały wskazane poniżej oferty na poszczególne części zamówienia, a 

Zamawiający dokonał ich otwarcia w dniu 28 stycznia 2022 r. o godz. 13:00.  

Zamawiający przedstawia informację o złożonych ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko Wykonawcy oraz siedziba/miejsce 
prowadzonej działalności/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 

Usługi pedagoga świadczącego pomoc pedagogiczną dla dzieci i młodzieży oraz 
ich opiekunów Część 1 

2 
Joanna Piwowarska  
ul. Grenadierów 6a/23 04-062 Warszawa 

64 800,00 zł 

Usługi pedagoga świadczącego pomoc pedagogiczną dla dzieci i młodzieży oraz 
ich opiekunów Część 2 

3 
Agnieszka Doboszyńska  
ul. Jeziorowa 69 C, 03-991 Warszawa 

82 080,00 zł 

Usługi pedagoga świadczącego pomoc pedagogiczną dla dzieci i młodzieży oraz 
ich opiekunów Część 3 

1 
Piotr Zbigniew Kuśmierczyk  
ul. Barwna 6, Stara Wieś 05-830 

84 960,00 zł 

Informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia- łącznie 318 816,00 zł (brutto), to jest dla poszczególnych części: część 1 – 
106 272,00 zł, część 2 – 106 272,00 zł, część 3 – 106 272,00 zł, Zamawiający udostępnił 
przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania, zgodnie z 
art. 222 ust. 4 uPzp. 


		2022-01-28T13:51:47+0100
	JUSTYNA SOKOŁOWSKA




